
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13,143/13 i 13/14) javni naručitelj  Unikom d.o.o Osijek  izrađuje i donosi :

 DOPUNA PLANA NABAVE UNIKOM d.o.o. za komunalno gospodarstvo OSIJEK za 2015. godinu

I.

NABAVA VELIKE VRIJEDNOSTI

Robe i usluge  (procijenjena vrijednost veća od 207.000,00 EUR-a)

Red.
broj

Predmet
nabave

Evidencijski
broj

nabave

Procijenj
ena

vrijedno
st

nabave

Vrsta
postupka

Ugovor o javnoj
nabavi/

ili okvirni
sporazum

Planirani
početak

postupka

Planirano
trajanje ugovora

/ili okvirnog
sporazuma

1. Dizel  gorivo – Eurodiesel    BS
motorni benzin  - Eurosuper  BS 95 E-VV-2/15 3.500.00

0,00
otvoreni

postupak 
Ugovor o javnoj

nabavi 27.04.2015. 1 godina

2. Asfalt E-VV-1/15
3.700.00

0,00
otvoreni
postupak

Ugovor o javnoj
nabavi 27.04.2015. 1 godina

3.

Financiranje putem leasinga  
Komunalna  vozila:

- Autosmećar 16 m³
- Lako komunalno vozilo  

1.690.00
0,00

otvoreni
postupak

Ugovor o javnoj
nabavi 5 godina

UKUPNO 8.890.00
0,00



NABAVA MALE VRIJEDNOSTI  2015.

Robe , usluge i radovi ( procijenjena vrijednosti od 200.000,00 kn do 207.000,00 EUR-a)

Predmet
nabave

Evidencijski
broj

nabave

Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

Ugovor o javnoj
nabavi/

ili okvirni
sporazum

Planirani
početak

postupka

Planirano trajanje
ugovora /ili

okvirnog
sporazuma

1. Rezervni dijelovi i usluge
servisa za vozila IVECO E-MV-6/15 650.000,00

otvoreni
postupak 

Ugovor o javnoj
nabavi 27.04.2015. 1 godina

2. Rezervni dijelovi i usluge servisa za 
vozila MAN E-MV-8/15 450.000,00 otvoreni

postupak 
Ugovor o javnoj

nabavi 27.04.2015. 1 godina

3.
Rezervni dijelovi i usluge servisa za 
vozila MERCEDES E-MV-7/15 480.000,00

otvoreni
postupak 

Ugovor o javnoj
nabavi 27.04.2015. 1 godina

4. Rezervni dijelovi za nadogradnju 
specijalnih vozila E-MV-9/15 424.000,00 otvoreni

postupak 
Ugovor o javnoj

nabavi 24.04.2015. 1 godina

5. Dijelovi poljoprivrednih strojeva E-MV-5/15 270.000,00
otvoreni
postupak

Ugovor o javnoj
nabavi 24.04.2015- 1 godina

6. Beton E-MV-2/15 715.000,00 otvoreni
postupak

Ugovor o javnoj
nabavi 24.04.2015. 1 godina



Predmet
nabave

Evidencijski
broj

nabave

Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

Ugovor o javnoj
nabavi/

ili okvirni
sporazum

Planirani
početak

postupka

Planirano trajanje
ugovora /ili

okvirnog
sporazuma

7. Betonska galanterija E-MV-3/15 409.500,00 otvoreni
postupak

Ugovor o javnoj
nabavi

Poništeni
postupak 

22.05.2015.
1 godina

8. Kamen tucanik E-MV-4/15 670.000,00
otvoreni
postupak

Ugovor o javnoj
nabavi 24.04.2015. 1 godina

9. Šljunak i pijesak E-MV-1/15 270.000,00 otvoreni
postupak

Ugovor o javnoj
nabavi 24.04.2015.

1 godina

10.
Oprema za dječja igrališta i urbana 
oprema E-MV-13/15 752.000,00

otvoreni
postupak

Okvirni
sporazum 13.07.2015. 31.12.2015.

11. Sol za ceste 790.000,00 otvoreni
postupak

Ugovor o javnoj
nabavi 1 godina

12. Opskrba prirodnim plinom 380.000,00 otvoreni
postupak

Ugovor o javnoj
nabavi 1 godina

13.
Financiranje putem leasinga – 
Kosilica – 2 kom. E-MV-10/15 640.000,00

otvoreni
postupak

Ugovor o javnoj
nabavi 04.05.2015. 3 godine

14. Financiranje putem leasinga –
Podizač kontejnera 1.100.000,00 otvoreni

postupak
Ugovor o javnoj

nabavi 4 godine

15.

HDPE kante (zelene) 120l, 240l
HDPE kontejner  1100 l,
Roll kontejner/metalni   32 m³,
Roll kontejner/mentalni  20 m³,
Kontejner /metalni   7 m³

E-MV-18/15 420.000,00
otvoreni
postupak

Ugovor o javnoj
nabavi 21.10.2015. Tijekom godine



Predmet
nabave

Evidencijski
broj

nabave

Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

Ugovor o javnoj
nabavi/

ili okvirni
sporazum

Planirani
početak

postupka

Planirano trajanje
ugovora /ili

okvirnog
sporazuma

16.
RFID transponderi – čipovi
28.000 kom E-MV-12/15 510.000,00

otvoreni
postupak

Ugovor o javnoj
nabavi 13.08.2015. Tijekom godine

17. Mobilno reciklažno dvorište 470.000,00
otvoreni
postupak

Ugovor o javnoj
nabavi

Tijekom godine

18. Financiranje putem lesinga  
-Električno vozilo – 2 kom E-MV-17/15 330.000,00 otvoreni

postupak
Ugovor o javnoj

nabavi 03.11.2015. 3 godine

19. Betonska galanterija E-MV-11/15 430.000,00 otvoreni
postupak

Ugovor o javnoj
nabavi 24.06.2015. 1 godina

20.

Financiranje putem leasinga – 
Snježni plug – 1 kom
Rotacijski silosni posipač – 1 kom
Priprema kamiona za zimsku službu
– 2 kpl.

E-MV/14/15 360.000,00
otvoreni
postupak

Ugovor o javnoj
nabavi 12.08.2015. 3 godine

21. Pijesak E-MV-15/15 675.000,00 otvoreni
postupak

Ugovor o javnoj
nabavi

07.10.2015. Tijekom godine

22. Kameni agregat E-MV-16/15 520.000,00 otvoreni
postupak

Ugovor o javnoj
nabavi

07.10.2015. Tijekom godine

UKUPNO 11.306.000,0
0



BAGATELNA NABAVA 2015.

Roba , usluge i radovi (procijenjena vrijednost od 10.000,00  kn do 200.000,00 kn roba i usluge i 500.00,00 kn radovi)

Red.
Broj Predmet

nabave

Evidencijski
broj

nabave

Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

Ugovor o javnoj
nabavi/

ili okvirni
sporazum

Planirani
početak

postupka
Napomena

BAGATELNA VRIJEDNOST
ROBA DO 200.000,00 KN

1. Prometni znakovi 185.000,00 Sukcesivno
tijekom godine

2. Zaštitna ljetna odjeća 172.000,00 Tijekom godine
3. Zaštitna obuća - ljetna 85.000,00 Tijekom godine

4.
Cijevi  pocinčane,  
cijevi čelične, kutno 
željezo, limovi, paneli

130.000,00
Sukcesivno

tijekom godine 

5.
Boje, lakovi,razređivači, 
sprejevi, palisander, 
četke, kistovi

25.000,00 Sukcesivno
tijekom godine 

6.
Armaturne mreže, 
betonsko željezo, 20.000,00

Sukcesivno
tijekom godine 

7. Memorandumi A4, A5 10.000,00 Sukcesivno
tijekom godine

8. Papirnati ubrusi i  
toaletni  papir

15.000,00 Sukcesivno
tijekom godine 

9.
Zaštitne radne rukavice 60.000,00 Sukcesivno

tijekom godine 



Red.
Broj Predmet

nabave

Evidencijski
broj

nabave

Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

Ugovor o javnoj
nabavi/

ili okvirni
sporazum

Planirani
početak

postupka
Napomena

10.
Potrošni uredski 
materijal 40.000,00

Sukcesivno
tijekom godine 

11. Rezne i brusne ploče 10.000,00 Sukcesivno
tijekom godine 

12.
Vijci  i matice – vijčana 
roba 10.000,00

Sukcesivno
tijekom godine 

13.
Žarulje (H112V, 
H712V,H724V,24H1,12-
21)

10.000,00 Sukcesivno
tijekom godine 

14.
Drvena građa  
(fosne, daske ) 30.000,00

Sukcesivno
tijekom godine 

15. Gume za vozila 199.000,00 Sukcesivno
tijekom godine 

16. Lanci za motorne pile, 
nit najlonska  2,4 mm 20.000,00 Sukcesivno

tijekom godine 

17. Ulje dvotaktol 10.000,00 Sukcesivno
tijekom godine

18. Ležajevi  - remenje 20.000,00 Sukcesivno
tijekom godine 

19. Rotacijske lampe 18.000,00
Sukcesivno

tijekom godine

   20. Metle  (bambus-sirak) 45.000,00 Sukcesivno



Red.
Broj Predmet

nabave

Evidencijski
broj

nabave

Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

Ugovor o javnoj
nabavi/

ili okvirni
sporazum

Planirani
početak

postupka
Napomena

tijekom godine

21.
Papir – okvirni 
sporazum 17.000,00

Sukcesivno
tijekom godine 

22. Sredstva za čišćenje – 
okvirni sporazum 40.000,00 Sukcesivno

tijekom godine 

23. Toneri,tinte,riboni 60.000,00 Sukcesivno
tijekom godine 

24.
Supstrat  i sjeme cvijeća 
za proljeće 28.000,00

Sukcesivno
tijekom godine 

25.
Sadnice trajnica i 
sezonskog cvijeća za 
proljeće

128.000,00 Sukcesivno
tijekom godine 

26. Balirana lucerka (sjeno) 71.000,00
Sukcesivno

tijekom godine 

27. Djetelinsko-travna 
smjesa (DTS) 58.000,00 Sukcesivno

tijekom godine 

28. Zob 40.000,00 Sukcesivno
tijekom godine 

29. Lijekovi za životinje i 
sanitetski materijal

40.000,00 Sukcesivno
tijekom godine 

30. PKS  Vitalka – pelete za 
žirafe

50.000,00
Sukcesivno

tijekom godine

Briketirana lucerna 17.000,00 Sukcesivno



Red.
Broj Predmet

nabave

Evidencijski
broj

nabave

Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

Ugovor o javnoj
nabavi/

ili okvirni
sporazum

Planirani
početak

postupka
Napomena

31. tijekom godine

32. Kukuruz u zrnu
25.000,00 Sukcesivno

tijekom godine

33. Pšenično stočno brašno
21.000,00 Sukcesivno

tijekom godine

34. Repin rezanac 13.000,00 Sukcesivno
tijekom godine

35. Žitarice -pšenica, 
suncokret,sjajac,proso 20.000,00 Sukcesivno

tijekom godine

36. Meso za životinje 199.000,00
Sukcesivno

tijekom godine

37. Riba 25.000,00 Sukcesivno
tijekom godine

38. Jabuka 33.000,00
Sukcesivno

tijekom godine

39. Hrana za 
ribe,papige,mačke i pse

18.000,00 Sukcesivno
tijekom godine

40.
Voće, povrće i 
namjernice za ishranu 
životinja

160.000,00
Sukcesivno

tijekom godine

41. Leaf primate F/C
Browser maintenance 40.000,00 Sukcesivno

tijekom godine

42.
Kemikalije za održavanje
kvalitete vode

10.000,00 Sukcesivno
tijekom godine



Red.
Broj Predmet

nabave

Evidencijski
broj

nabave

Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

Ugovor o javnoj
nabavi/

ili okvirni
sporazum

Planirani
početak

postupka
Napomena

43. Hrastova građa 80.000,00
Sukcesivno

tijekom godine

44. Četke za autočistilice 60.000,00 Sukcesivno
tijekom godine

45. Motorno ulje i maziva 88.000,00 Sukcesivno
tijekom godine

46. Plastične vrećice 198.000,00 Sukcesivno
tijekom godine

47. Građevinski materijal za 
odvodnju cesta

140.000,00 Sukcesivno
tijekom godine

48.

Vučna freza HONDA
 F-630 
Bušać Stihl BT 360
Teleskop Stihl HT 101
Trimer FS 460 – 3 kom 
Motorna pila MS 181
Motorna pila MS 362-
2 kom
Motorne škare HS 81T

67.000,00 Sukcesivno
tijekom godine

49. Malčer „KUHN“ BPR 240 76.000,00 Tijekom godine

52. Teretno ophodarsko 
vozilo – 1 kom 140.000,00 Tijekom godine

53. Osobno vozilo – 
2 kom 120.000,00 Tijekom godine

52. Morski akvarij – morske 69.000,00 Tijekom godine



Red.
Broj Predmet

nabave

Evidencijski
broj

nabave

Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

Ugovor o javnoj
nabavi/

ili okvirni
sporazum

Planirani
početak

postupka
Napomena

ribe + bilje i pripravci za 
morsku vodu
Slatkovodni akvarij – 
ribe + bilje i pripravci za 
vodu

53. Električna energija - 
opskrba

192.000,00 Tijekom godine

BAGATELNA
VRIJEDNOST USLUGE

DO 200.000,00 kn

54.
Montaža,demontaža, 
balansiranje i krpanje 
guma

15.000,00 Sukcesivno
tijekom godine 

55.
Izrada i tokarenje 
nosača,noževa,šarki 
zasuna, PVC nosača,

90.000,00
Sukcesivno

tijekom godine 

56. Najam eko Wc-a 26.000,00 Tijekom godine 

57. Održavanje tahografa 40.000,00 Tijekom godine

58. Narodne novine - objave 35.000,00 Sukcesivno
tijekom godine

59. Revizorske usluge 52.000,00 Sukcesivno
tijekom godine 

60. Satelitski nadzor vozila 66.000,00 Sukcesivno
tijekom godine 



Red.
Broj Predmet

nabave

Evidencijski
broj

nabave

Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

Ugovor o javnoj
nabavi/

ili okvirni
sporazum

Planirani
početak

postupka
Napomena

61.
Jupiter Software – 
osnovno održavanje i 
prošireno održavanje

130.000,00 Sukcesivno
tijekom godine 

62.
Deratizacija 
Dezinsekcija, 
Dezinfekcija

50.000,00
Sukcesivno

tijekom godine.

63.
Računi prema  
građanima  (koverte i 
memorandumi – tisak)

65.000,00 Sukcesivno 
tijekom godine

64. Izrada hidrauličnih 
crijeva

18.000,00 Sukcesivno 
tijekom godine

65.

Godišnji monitoring  
Lončarica Velika- analiza
procjednih voda, 
oborinskih i podzemnih,
geodetsko snimanje,
mjerenje ispušnih 
plinova

110.000,00 Tijekom godine

66. Izrada elaborata zaštite 
okoliša  - kompostana 35.000,00 Tijekom godine

67.
Studija izvodljivosti za 
projekt izgradnje  - 
Kompostna

25.000,00 Tijekom godine

BAGATELNA VRIJEDNOST
RADOVI DO 500.000,00 kn

68.

Izgradnja predprostora 
muške i ženske 
garderobe – Ružina
 

41.000,00 Tijekom godine



Red.
Broj Predmet

nabave

Evidencijski
broj

nabave

Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

Ugovor o javnoj
nabavi/

ili okvirni
sporazum

Planirani
početak

postupka
Napomena

69. Sanacija limenog 
krovišta garaže - Ružina 41.000,00 Tijekom godine

70. Nastamba za kuniće 30.000,00 Tijekom godine

71.
Javna rasvjeta i el. 
instalacije -  reciklažno 
dvorište

50.000,00 Tijekom godine

KUPNO 4.376.000,00
SVEUKUPNO 24.572.000,00

Napomena:  Plan  nabave za 2015. godinu tijekom godine nadopunit će se po potrebi


